
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

RIPASSO DELLA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE NEI COMUNI DI RIMINI E 
SANTARCANGELO DI ROMAGNA. ANNO 2018/2019 
 

Stazione Appaltante: 
ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 
Indirizzo internet:  
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività: Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde 

pubblico e lotta antiparassitaria svolti presso unità separate 

Oggetto appalto: RIPASSO DELLA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE NEI COMUNI DI 
RIMINI E SANTARCANGELO DI ROMAGNA. ANNO 2018/2019 NUTS: ITH59 
Base d’asta € 1.420.000,00 di cui € 16.000,00 per oneri della sicurezza 
Tipo di procedura: Procedura aperta sperita ai sensi 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 pubblicata sulla 

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana N. n. 10 del 24/01/2018  

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor 

prezzo ex art. 95 C. 4 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

data di aggiudicazione: 10/04/2018 data conclusione contratto: entro il 15/11/2019 

N. imprese partecipanti: 64 

Impresa aggiudicatrice: CIMS SRL, P.IVA/CF 00814371209 – VIA DEL MANGANO 11  40023 CASTEL 

GUELFO DI BOLOGNA (BO) NUTS: ITH55 Tel.: 0542 670120 PEC cims@pcert.it 

Importo di aggiudicazione € 1.036.286,80 valore subappaltabile il 30%. 
Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Tonnoni, tel. 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Data invio dell’avviso 25/05/2018 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 


